Правительство Хабаровского края

КОМИТЕТ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2019   № 33/8                                                                            г. Хабаровск

О внесении изменения в
постановление комитета по
ценам и тарифам
Правительства Хабаровского
края от 03.10.2018 № 28/10

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ

"О теплоснабжении", постановлением Правительства РФ от 22.10.2012

№ 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", приказами ФСТ

России от 07.06.2013 № 163 "Об утверждении Регламента открытия дел

об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования

тарифов в сфере теплоснабжения", от 13.06.2013 № 760-э "Об утверждении

Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере

теплоснабжения", постановлением Правительства Хабаровского края

от 04.06.2010 № 142-пр "Об утверждении Положения о комитете по ценам

и тарифам Правительства Хабаровского края" и на основании экспертного

заключения об установлении (пересмотре) тарифов на теплоноситель

на 2020 год (с целью корректировки установленных долгосрочных тарифов

на 2019 - 2021 годы методом индексации) для потребителей общества с

ограниченной ответственностью "Гарант" в Амурском муниципальном

районе (дело от 08.05.2019 № 98/ч) комитет по ценам и тарифам

Правительства Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства

Хабаровского края от 03.10.2018 № 28/10 "Об установлении тарифов на

теплоноситель для потребителей общества с ограниченной

ответственностью "Гарант" в Амурском муниципальном районе на 2019 -

2021 годы" следующее изменение:

Разделы "С 01.01.2020 по 30.06.2020:", "С 01.07.2020 по 31.12.2020:"

пункта 1. постановления изложить в следующей редакции:

"С 01.01.2020 по 30.06.2020:

consultantplus://offline/ref=B02B8F9B63414E150321F72674F33C42C3CBF0B01E85B3B16D9B55EA6650B5CC3DB5E41906746C21E7DD8D9955R0q2F
consultantplus://offline/ref=B02B8F9B63414E150321F72674F33C42C1CFFBBB1E8DB3B16D9B55EA6650B5CC3DB5E41906746C21E7DD8D9955R0q2F
consultantplus://offline/ref=B02B8F9B63414E150321E92B629F624EC1C0ACB41886B0E739C653BD3900B3996FF5BA405533272CEDC091995C154CEA62R8q0F
consultantplus://offline/ref=2526A3AF8C3C492B0AD360BE8DA6BBEBEB83022F0954F9FDDBFCB49502A6A32427ACC5212A2384F07773F76142BD17D160C3AFH
consultantplus://offline/ref=2526A3AF8C3C492B0AD360BE8DA6BBEBEB83022F0954F9FDDBFCB49502A6A32427ACC5212A2384F07773F76142BD17D160C3AFH
consultantplus://offline/ref=2526A3AF8C3C492B0AD360BE8DA6BBEBEB83022F0954F9FDDBFCB49502A6A32427ACC5212A2384F07773F76142BD17D160C3AFH
consultantplus://offline/ref=2526A3AF8C3C492B0AD360BE8DA6BBEBEB83022F0954F9FDDBFCB49502A6A32427ACC5212A2384F07773F76142BD17D160C3AFH

2

№

п/п

Наименование регулируемой

организации
Вид тарифа

Вид теплоносителя

вода пар

1 2 3 4 5

Тариф на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающей организацией, владеющей источником

(источниками) тепловой энергии, на котором производится теплоноситель

  Одноставочный, руб./куб. м - -

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1. ООО "Гарант"

Одноставочный, руб./куб. м

 - прочие потребители (без

НДС)
66,21 -

 - население (с НДС) 66,21 -

С 01.07.2020 по 31.12.2020:

№

п/п

Наименование регулируемой

организации
Вид тарифа

Вид теплоносителя

вода пар

1 2 3 4 5

Тариф на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающей организацией, владеющей источником

(источниками) тепловой энергии, на котором производится теплоноситель

  Одноставочный, руб./куб. м - -

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1. ООО "Гарант"

Одноставочный, руб./куб. м

 - прочие потребители (без

НДС)
68,54 -

 - население (с НДС) 68,54 -

".

 Настоящее постановление вступает в силу в установленном

законодательством порядке.

Председатель                                                                 А.Л. Орлов